
2

6

1

8

5

7

7

8

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月22日（土）21回佐賀1日

 9R 古伊万里賞 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 トップレベル
父:フリオーソ  母:ダイメイクイーン

牝  3 鮫島克也
54.0

1:30.7
(－)

8-6-6-3 37.7 － 2 438
(-2)

三小田幸人（佐賀）
堤保政
横井　哲

2 6 シゲルクジャクザ
父:ニホンピロアワーズ  母:シゲルナガト

牝  3 山下裕貴
54.0

1:30.7
(アタマ)

1-1-1-1 38.4 － 4 439
(+2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中央牧場

3 1 ダイリンウルフ
父:ロージズインメイ  母:プッシュ

牡  3 山口勲
56.0

1:30.8
(3/4)

3-3-4-4 38.1 － 1 442
(-4)

東眞市（佐賀）
廣松一義
道見牧場

4 10 ヘンシン
父:モンテロッソ  母:プリンセスハルカ

牡  3 石川慎将
56.0

1:31.0
(1)

2-2-2-2 38.6 － 7 433
(-4)

大島静夫（佐賀）
重松國建
坂東ファーム

5 5 キンカイレナ
父:ベルシャザール  母:チャーミングギャル

牝  3 竹吉徹
54.0

1:31.0
(クビ)

9-9-7-7 37.8 － 3 424
(-4)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
坂本　晴美

6 8 ビレッジスカイ
父:バトルプラン  母:クーファチック

牝  3 田中純
54.0

1:31.8
(4)

7-7-5-6 38.9 － 5 459
(-5)

濱田一夫（佐賀）
村山輝雄
川島牧場

7 7 マウンテンアリス
父:フリオーソ  母:マウンテンガール

牝  3 木之前葵
△52.0

1:32.0
(1)

6-4-3-5 39.5 － 8 431
(-2)

真島元徳（佐賀）
西村健作
小野瀬　竜馬

8 9 カシノオーロラ
父:グランプリボス  母:ニシノコハク

牝  3 出水拓人
☆53.0

1:32.8
(4)

5-8-8-8 39.8 － 10 457
(+5)

北村欣也（佐賀）
柏木務
津田牧場

9 4 エルゴラッソ
父:メイショウボーラー  母:ニシノゴウヒメ

牡  3 真島正徳
56.0

1:33.3
(2 1/2)

10-10-10-10 39.3 － 6 508
(-7)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
フクオカファーム

10 3 ゴーダッシュ
父:タニノギムレット  母:クレバージーン

牡  3 濱尚美
★52.0

1:33.4
(1/2)

4-5-9-9 40.4 － 9 435
(-7)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
前田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,10,1,3,9,7,8,2,5,4

6,10,1,7,3,2,8,9,5,4

6,10,7,1,8,2,5,9,3,4

6,10,2,1,7,8,5,9,3,4

払戻金
単 勝 2 210円

複 勝 2 110円

6 160円

1 110円

ワイド 2-6 360円

1-2 130円

1-6 350円

枠 連 2-6 1,240円

馬 連 2-6 1,190円

馬 単 2-6 1,820円

3連複 1-2-6 700円

3連単 2-6-1 5,200円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


