2020年2月22日(土)21回佐賀1日

9R 古伊万里賞 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 不良				
	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	トップレベル 父:フリオーソ 母:ダイメイクイーン	牝 3	鮫島克也 54.0	1:30.7 (—)	8-6-6-3	37.7	_	2	438 (-2)	三小田幸人(佐賀 堤保政 横井 哲])
2	6	6	シゲルクジャクザ 父:ニホンピロアワーズ 母:シゲルナガト	牝 3	山下裕貴 54.0	1:30.7 (アタマ)	1-1-1-1	38.4	-	4	439 (+2)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 中央牧場	
3	1	1	ダイリンウルフ 父:ロージズインメイ 母:ブッシュ	牡 3	山口勲 56.0	1:30.8 (3/4)	3-3-4-4	38.1	ı	1	442 (-4)	東眞市(佐賀) 廣松一義 道見牧場	
4	8	10	ヘンシン 父:モンテロッソ 母:プリンセスハルカ	牡 3	石川慎将 56.0	1:31.0 (1)	2-2-2-2	38.6	-	7	433 (-4)	大島静夫(佐賀) 重松國建 坂東ファーム	
5	5	5	キンカイレナ 父:ベルシャザール 母:チャーミングギャル	牝 3	竹吉徹 54.0	1:31.0 (クビ)	9-9-7-7	37.8	_	3	424 (-4)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 坂本 晴美	
6	7	8	ビレッジスカイ 父:バトルプラン 母:クーファチック	牝 3	田中純 54.0	1:31.8 (4)	7-7-5-6	38.9	-	5	459 (-5)	濱田一夫(佐賀) 村山輝雄 川島牧場	
7	7	7	マウンテンアリス 父:フリオーソ 母:マウンテンガール	牝 3	木之前葵 △52.0	1:32.0	6-4-3-5	39.5	_	8	431 (-2)	真島元徳(佐賀) 西村健作 小野瀬 竜馬	
8	8	9	カ シノオーロラ 父:グランプリボス 母:ニシノコハク	牝 3	出水拓人 ☆53.0	1:32.8 (4)	5-8-8-8	39.8	-	10	457 (+5)	北村欣也(佐賀) 柏木務 津田牧場	
9	4	4	エルゴラッソ 父:メイショウボーラー 母:ニシノゴウヒメ	牡 3	真島正徳 56.0	1:33.3 (2 1/2)	10-10-10-10	39.3	-	6	508 (-7)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 フクオカファー <i>I</i>	
10	3	3	ゴーダッシュ 父:タニノギムレット 母:クレバージーン	牡 3	濱尚美 ★52.0	1:33.4 (1/2)	4-5-9-9	40.4	-	9	435 (-7)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 前田牧場	

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	6,10,1,3,9,7,8,2,5,4
2コーナー	6,10,1,7,3,2,8,9,5,4
3コーナー	6,10,7,1,8,2,5,9,3,4
4コーナー	6,10,2,1,7,8,5,9,3,4

● 払戻金

単 勝	2	210円
複 勝	2	110円
	6	160円
	1	110円

ワイド	2-6	360円
	1-2	130円
	1-6	350円

枠 連	2-6	1,240円
馬連	2-6	1,190円
馬単	2-6	1,820円

3連複	1-2-6	700円
3連単	2-6-1	5,200円